
I. MI'NICI PA¡IDAD DE !'OTA

@
;ffinzo¡ñ.-

2l/72/20L6 por doña BLAIi¡CA
acogerse a Convenio de Pago

Apru€ba convenio de
PatentéE ¡4oroaas.

Pago

do
e Decreto.entenderá para todos los efectos' parte j-ntegrante

Distribuclón I

Sra. BLanca Bel-daño. -
C,/i Dirección de Controf -
c. c, Tesmun. -
C,c. Contabi ]idad Y PPto.
C. c. Depto. Inspeccion. -
Encargado de Patentes. -
Archivos.

\¡AIENZI'EI.A

/¡l

'':-rli-:'

Decrero s" 2P,18 t

Lota, ? 1

Vistos:

,.)

a) Solicitu,l/ presentada con Fcha
BET,DAÑO @NZAT.EZ ,/ RUT N'   / para
por Patenles Municipales Moxosas.

b) Decreto Ley 3063 de 19?9. LeY de
Rentas Municipales, cuyo texto refundido y sistenatizado fue fijado por
Decreto No 23BS del Mini-sterio del Interior Publicado en D.O. eI
20 /17/7996.

c) Dictamen 18579 de fecha 19-IV-2005
de Contraloría General de la República.

d) Ley N' 19.880 sobre bases de ]os
procedimientos adminiscrarivos que rigen Ios actos de Los órganos de Ia
administración def Estado.

e) D,F.L. N' 1 de 2006, del Ministerio
del Interior, Publicada en Diario Oficj-aL deI 26/01 /2006 que fiia texto
refundido de la Ley N" 18.695.

I en uso de j-o dj sPuesco en eI Art.
12" y 1as facuftades que me conf.j-ere el Art. 63o de ]a Ley N" 1B'695,
orgánj-ca constitucional de Municipalidades,

DECRETO:

1o.- Apruébese Convenio de Pago por
Patentes Municipales Morosas, suscrito con fecha 2l/72/2416 entre Ia I'
Mun/cipalidad de Lota y doña Br,Ar,¡cA BELDAÑO GONZAI,EZ RUT N" 

/^,,,,^ rt¡ri¡i I;^ n¡rt-icular es ldahue al Cerro N" 13 y comerciaf sew|\t v

Jncuentra en Caupolicán No 59, sector Feria de Lota, por un monto de

9155.245 (ciento cincuenta y cinco mil doscientos cuarenta y cinco
pesos), suma que incluye intereses e I.P.C'-

El menc nvenfo se

?j


